
 

 

UCHWAŁA NR VI/64/2019 

RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia i nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Płoskini 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 i art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 z późn. zm.) Rada Gminy Płoskinia uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Zdrowia w Płoskini stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XXXIV/253/2018 Rady Gminy Płoskinia z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie utworzenia i nadania statutu 

Gminnemu Ośrodkowi Zdrowia w Płoskini (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2018 r., poz. 841) wprowadza się 

następujące zmiany 

1) w § 7 ust. 1 skreśla się pkt 13  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Elżbieta Sobolewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 4448


		2019-09-10T07:25:08+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




